
UCHWAŁA NR 491/2022 

ZARZĄDU POWIATU NOWODWORSKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej Powiatu Nowodworskiego na 2022 rok 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1634 z późn. zm.), §11 Uchwały Budżetowej na 

2022 rok Nr XXXVIII/232/2021 z dnia 28 grudnia 2021 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów powiatu na 2022 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody budżetu powiatu na rok 2022 po dokonanych zmianach wynoszą 

90 636 391,21 zł. 

§ 2. 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków powiatu na 2022 rok, zgodnie 

z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

2. Wydatki budżetu powiatu na rok 2022 po dokonanych zmianach wynoszą 

96 590 079,69 zł. 

§ 3. 1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją 

zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami na 

2022 rok zgodnie z załącznikami Nr 3 i Nr 4 do niniejszej uchwały. 

2. Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2022 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

11 694 680,48 zł. 

3. Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 

zleconych odrębnymi ustawami na 2022 rok po dokonanych zmianach wynoszą 

11 694 680,48 zł. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2022 

i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak 



3. Członek Zarządu /-/ Radosław Kasiak 

4. Członek Zarządu /-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu /-/ Jan Serwatka 



Uzasadnienie do uchwały Nr 491/2022 z dnia 31.08.2022 r. 

Zmienia się planowany na 2022 rok budżet powiatu nowodworskiego po stronie dochodów 

i wydatków. Po dokonanych zmianach planowane dochody wynoszą 90 636 391,21 zł, 

a planowane wydatki wynoszą 96 590 079,69 zł. 

W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa w rozdziale 70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami dokonuje się przesunięć między paragrafami na kwotę 3 729,65 zł 

w związku z koniecznością wykonania operatów szacunkowych niezbędnych do wydania 

decyzji odszkodowawczych. 

W dziale 710 Działalność usługowa w rozdziale 71015 Nadzór budowlany zwiększa się plan 

dochodów i wydatków o kwotę 10 000 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 

265/2022 z dnia 19 sierpnia 2022 r. Środki przeznacza się na wydatki bieżące Powiatowego 

Inspektoratu Nadzoru Budowlanego. 

W dziale 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa w rozdziale 75495 

Pozostała działalność zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 475 960 zł 

z przeznaczeniem na opłacenie usługi zakwaterowania i wyżywienia obywateli Ukrainy 

przebywających w miejscach zgłoszonych do Wojewody Mazowieckiego przez powiat 

nowodworski.  

W dziale 758 Różne rozliczenia w rozdziale 75814 Różne rozliczenia finansowe zwiększa się 

plan dochodów i wydatków o kwotę 34 014 zł na realizację dodatkowych zadań oświatowych 

związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 

obywatelami Ukrainy. Środki pochodzą z Funduszu Pomocy na podstawie ustawy o pomocy 

obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa. 

W dziale 801 Oświata i wychowanie w rozdziale 80115 Technika zwiększa się plan 

dochodów i wydatków o kwotę 11 200 zł na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 

115 z dnia 17 sierpnia 2022 r. Środki są przeznaczone na realizację zadań wynikających 

z Rządowego programu rozwijania szkolnej infrastruktury oraz kompetencji uczniów 

i nauczycieli w zakresie technologii informacyjno – komunikacyjnych na lata 2020-2024 – 

„Aktywna tablica”. Program jest realizowany w Zespole Szkół Zawodowych Nr 1 w Nowym 

Dworze Mazowieckim. 

W rozdziale 80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli przenosi się kwotę 1 000 zł ze 



szkoleń pracowników na zakup usług pozostałych na zabezpieczenie środków finansowych 

na dofinansowanie studiów podyplomowych dla nauczyciela w Liceum Ogólnokształcącym 

w Nasielsku. 

W rozdziale 80195 Pozostała działalność zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 

34 014 zł na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 

wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy. Środki 

pochodzą z Funduszu Pomocy na podstawie ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa.  

W dziale 852 Pomoc społeczna w rozdziale 85295 Pozostała działalność zwiększa się plan 

dochodów i wydatków o kwotę 24 200 zł. z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19. Środki 

przeznaczone są dla Domu Pomocy Społecznej w Nasielsku na przeciwdziałanie skutkom 

rozprzestrzeniania się wirusa SARS-CoV-2. 

W dziale 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej w rozdziale 85395 Pozostała 

działalność zwiększa się plan dochodów i wydatków o kwotę 12 023,66 zł. Zwiększenie planu 

o kwotę 8 580 zł wprowadza się na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 

203/2022 z dnia 6 lipca 2022 r. Środki przeznacza się na wypłatę świadczeń na częściowe 

pokrycie kosztów zagospodarowania i bieżącego utrzymania na terytorium Rzeczypospolitej 

Polskiej posiadaczom Karty Polaka. Kwotę 3443,66 zł przeznacza się na realizację zadań 

z zakresu polityki społecznej związanych z wydawaniem orzeczeń o niepełnosprawności 

obywatelom Ukrainy na podstawie art. 26a ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy. 

1. Przewodniczący Zarządu Starosta /-/ Krzysztof Kapusta 

2. Wicestarosta /-/ Paweł Calak  

3. Członek Zarządu /-/ Radosław Kasiak  

4. Członek Zarządu /-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu /-/ Jan Serwatka 



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

710 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

754 -2 012 570,00 2 488 530,00

0,00 0,00

-2 012 570,00 2 488 530,00

0,00 0,00

0,00 2 488 530,00

-2 012 570,00 0,00

758 -107 958,00 141 972,00

0,00 0,00

-107 958,00 141 972,00

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

21 760 092,00 21 794 106,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

2 012 570,00 0,00

Różne rozliczenia 21 760 092,00 21 794 106,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 2 488 530,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

8 487 716,00 8 963 676,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

925 820,00 935 820,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 487 716,00 8 963 676,00

1 825 820,00 1 835 820,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Działalność usługowa 1 825 820,00 1 835 820,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

ZMIANA PLANU DOCHODÓW NA 2022 ROK

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr 491/2022
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 31.08.2022 r.



0,00 141 972,00

-107 958,00 0,00

801 0,00 11 200,00

0,00 0,00

0,00 11 200,00

0,00 0,00

0,00 11 200,00

852 0,00 24 200,00

0,00 0,00

0,00 24 200,00

0,00 0,00

0,00 24 200,00

853 0,00 12 023,66

0,00 0,00

0,00 12 023,66

0,00 0,00

0,00 3 443,66

0,00 8 580,00

razem: -2 120 528,00 2 687 925,66

0,00 0,00

bieżące 78 859 117,59 79 426 515,25

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

826 560,08 826 560,08

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 3 443,66

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej oraz inne zadania 

zlecone ustawami realizowane przez powiat

346 278,34 354 858,34

1 213 567,58 1 225 591,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

324 400,00 324 400,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 213 567,58 1 225 591,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

324 400,00 324 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań związanych z 

przeciwdziałaniem COVID-19

64 200,00 88 400,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

8 312 376,00 8 336 576,00

2130
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 

bieżących zadań własnych powiatu
12 000,00 23 200,00

Pomoc społeczna 8 312 376,00 8 336 576,00

691 288,41 702 488,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

502 160,08 502 160,08

Oświata i wychowanie 691 288,41 702 488,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

502 160,08 502 160,08

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 141 972,00

2700

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, 

powiatów (związków gmin, związków powiatowo-

gminnych,związków powiatów), samorządów województw, 

pozyskane z innych źródeł

107 958,00 0,00



razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-2 120 528,00 2 687 925,66

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 90 068 993,55 90 636 391,21

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

2 130 131,66 2 130 131,66

majątkowe 11 209 875,96 11 209 875,96

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 303 571,58 1 303 571,58

majątkowe

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek Zarządu
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek Zarządu
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu
/-/ Jan Serwatka



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

1 577 207,00 603 207,00 603 207,00 46 610,00 556 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 974 000,00 974 000,00 0,00 0,00

-3 729,65 -3 729,65 -3 729,65 0,00 -3 729,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 729,65 3 729,65 3 729,65 0,00 3 729,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 577 207,00 603 207,00 603 207,00 46 610,00 556 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 974 000,00 974 000,00 0,00 0,00

1 577 207,00 603 207,00 603 207,00 46 610,00 556 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 974 000,00 974 000,00 0,00 0,00

-3 729,65 -3 729,65 -3 729,65 0,00 -3 729,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 729,65 3 729,65 3 729,65 0,00 3 729,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 577 207,00 603 207,00 603 207,00 46 610,00 556 597,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 974 000,00 974 000,00 0,00 0,00

2 342 520,00 2 302 520,00 2 302 520,00 1 522 165,00 780 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 352 520,00 2 312 520,00 2 312 520,00 1 522 165,00 790 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

676 820,00 676 820,00 676 820,00 635 660,00 41 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

686 820,00 686 820,00 686 820,00 635 660,00 51 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 710 648,00 8 610 648,00 8 459 250,00 5 813 397,00 2 645 853,00 0,00 151 398,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

-2 012 570,00 -2 012 570,00 -2 012 570,00 0,00 -2 012 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 488 530,00 2 488 530,00 2 488 530,00 0,00 2 488 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 186 608,00 9 086 608,00 8 935 210,00 5 813 397,00 3 121 813,00 0,00 151 398,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

2 012 570,00 2 012 570,00 2 012 570,00 0,00 2 012 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-2 012 570,00 -2 012 570,00 -2 012 570,00 0,00 -2 012 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 488 530,00 2 488 530,00 2 488 530,00 0,00 2 488 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 488 530,00 2 488 530,00 2 488 530,00 0,00 2 488 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 070 946,49 22 070 946,49 21 426 851,38 19 010 360,00 2 416 491,38 140 000,00 76 015,00 428 080,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-103 639,33 -103 639,33 -103 639,33 -102 589,33 -1 050,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

148 853,33 148 853,33 148 853,33 132 127,33 16 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 116 160,49 22 116 160,49 21 472 065,38 19 039 898,00 2 432 167,38 140 000,00 76 015,00 428 080,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 319 422,48 7 319 422,48 7 276 408,48 6 321 514,24 954 894,24 0,00 43 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 200,00 11 200,00 11 200,00 0,00 11 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 330 622,48 7 330 622,48 7 287 608,48 6 321 514,24 966 094,24 0,00 43 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 490,00 101 490,00 101 490,00 0,00 101 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 490,00 101 490,00 101 490,00 0,00 101 490,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

859 806,11 859 806,11 431 726,00 209 883,00 221 843,00 0,00 0,00 428 080,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-102 639,33 -102 639,33 -102 639,33 -102 589,33 -50,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

136 653,33 136 653,33 136 653,33 132 127,33 4 526,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

893 820,11 893 820,11 465 740,00 239 421,00 226 319,00 0,00 0,00 428 080,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

ZMIANA PLANU WYDATKÓW NA 2022 ROK

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

71015 Nadzór budowlany

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80115 Technika

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80146
Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80195 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Załącznik Nr 2
do Uchwały Nr 491/2022
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 31.08.2022 r.



wynagrodzenia 

i składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

9 770 414,00 9 722 594,00 8 706 586,00 6 491 937,26 2 214 648,74 982 998,00 33 010,00 0,00 0,00 0,00 47 820,00 47 820,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 200,00 24 200,00 24 200,00 0,00 24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 794 614,00 9 746 794,00 8 730 786,00 6 491 937,26 2 238 848,74 982 998,00 33 010,00 0,00 0,00 0,00 47 820,00 47 820,00 0,00 0,00

64 200,00 64 200,00 64 200,00 27 574,26 36 625,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

24 200,00 24 200,00 24 200,00 0,00 24 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

88 400,00 88 400,00 88 400,00 27 574,26 60 825,74 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 970 329,58 3 970 329,58 3 301 198,24 3 044 649,24 256 549,00 240 673,00 23 058,34 405 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 023,66 12 023,66 3 443,66 3 443,66 0,00 0,00 8 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 982 353,24 3 982 353,24 3 304 641,90 3 048 092,90 256 549,00 240 673,00 31 638,34 405 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

437 707,00 437 707,00 13 727,00 11 627,00 2 100,00 10 000,00 8 580,00 405 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 023,66 12 023,66 3 443,66 3 443,66 0,00 0,00 8 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

449 730,66 449 730,66 17 170,66 15 070,66 2 100,00 10 000,00 17 160,00 405 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 022 682,03 76 723 562,65 67 608 704,20 48 142 767,50 19 465 936,70 3 508 927,00 3 364 656,34 833 480,11 400 000,00 1 007 795,00 19 299 119,38 19 299 119,38 0,00 0,00

-2 119 938,98 -2 119 938,98 -2 119 938,98 -102 589,33 -2 017 349,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 687 336,64 2 687 336,64 2 678 756,64 135 570,99 2 543 185,65 0,00 8 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

96 590 079,69 77 290 960,31 68 167 521,86 48 175 749,16 19 991 772,70 3 508 927,00 3 373 236,34 833 480,11 400 000,00 1 007 795,00 19 299 119,38 19 299 119,38 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

0,00

zmniejszenie 0,00

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

85295 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą

Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach 1 657 366,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
85395

przed zmianą 1 657 366,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek Zarządu
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek Zarządu
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu
/-/ Jan Serwatka



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

710 0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

0,00 0,00

0,00 10 000,00

853 0,00 8 580,00

0,00 0,00

0,00 8 580,00

0,00 0,00

0,00 8 580,00

razem: 0,00 18 580,00

0,00 0,00

0,00 18 580,00

0,00 0,00

Zmiana planu dochodów związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

bieżące
Działalność usługowa 925 820,00 935 820,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

925 820,00 935 820,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

925 820,00 935 820,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 346 278,34 354 858,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

346 278,34 354 858,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2110

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat

346 278,34 354 858,34

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00

bieżące 11 676 100,48 11 694 680,48

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 11 676 100,48 11 694 680,48

Załącznik Nr 3
do Uchwały Nr 491/2022
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 31.08.2022 r.

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

3. Członek Zarządu
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek Zarządu
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu
/-/ Jan Serwatka



wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

534 325,00 534 325,00 534 325,00 46 610,00 487 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 729,65 -3 729,65 -3 729,65 0,00 -3 729,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 729,65 3 729,65 3 729,65 0,00 3 729,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

534 325,00 534 325,00 534 325,00 46 610,00 487 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

534 325,00 534 325,00 534 325,00 46 610,00 487 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 729,65 -3 729,65 -3 729,65 0,00 -3 729,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 729,65 3 729,65 3 729,65 0,00 3 729,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

534 325,00 534 325,00 534 325,00 46 610,00 487 715,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

925 820,00 925 820,00 925 820,00 795 465,00 130 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

935 820,00 935 820,00 935 820,00 795 465,00 140 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

676 820,00 676 820,00 676 820,00 635 660,00 41 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

686 820,00 686 820,00 686 820,00 635 660,00 51 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

346 278,34 346 278,34 331 320,00 273 101,00 58 219,00 0,00 14 958,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 580,00 8 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

354 858,34 354 858,34 331 320,00 273 101,00 58 219,00 0,00 23 538,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 580,00 8 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 580,00 8 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

17 160,00 17 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 17 160,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 676 100,48 11 676 100,48 10 047 104,14 6 989 491,00 3 057 613,14 1 109 058,00 519 938,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-3 729,65 -3 729,65 -3 729,65 0,00 -3 729,65 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

22 309,65 22 309,65 13 729,65 0,00 13 729,65 0,00 8 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 694 680,48 11 694 680,48 10 057 104,14 6 989 491,00 3 067 613,14 1 109 058,00 528 518,34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące

zwiększenie 0,00

Zmiana planu wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
70005

Gospodarka gruntami i 

nieruchomościami

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
710 Działalność usługowa

po zmianach 0,00

71015 Nadzór budowlany

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00
853

Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie

Wydatki razem:

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

1. Przewodniczący Zarządu Starosta

/-/ Krzysztof Kapusta

2. Wicestarosta

/-/ Paweł Calak

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 491/2022
Zarządu Powiatu Nowodworskiego
z dnia 31.08.2022 r.

3. Członek Zarządu
/-/ Radosław Kasiak

4. Członek Zarządu
/-/ Monika Nojbert 

5. Członek Zarządu
/-/ Jan Serwatka


